
 

  
      

      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.it/ 

      
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 
 

Prot. n. 1474/ B10                                     Bisceglie, 12/03/ 2015 
 

Alla cortese attenzione   
Ins. Cappelluti Elisabetta 

Ins. Mastrorilli Elvira  
 Ass. Amm. Belgiovine Marta 

Coll scol. Barresi Rosa Anna  
  

All’Albo pretorio on line  
del II C.D. “ Prof. Arc. V.Caputi”  

Bisceglie 
OGGETTO: Elezioni CSPI - Costituzione Commissione elettorale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 VISTA la O.M. n.7 del 9 marzo 2015 
 CONSTATATA la necessità di procedere alla Costituzione Commissione 

elettorale di questa Istituzione Scolastica per le elezioni del CSPI 
 ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

 
DETERMINA 

 

E’ costituita la Commissione elettorale del 2° Circolo didattico di Bisceglie per le 
elezioni del CSPI, come segue: 

 

 prof. Ragno Gaetano, Dirigente Scolastico -  
 ins. Cappelluti Elisabetta  
 ins. Mastrorilli Elvira 
 Ass. Amm. Belgiovine Marta 
 Coll scol. Barresi Rosa Anna  
 
La Commissione così costituita è convocata il giorno 13 marzo 2015 alle ore 8:30  per la 
seduta di insediamento, come previsto dall’art.15 dell’OM n.7/2015. 

 
Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Gaetano Ragno 

mailto:baee06900x@istruzione.it

